
 

BNBANK BLITZ PÅ OSLO S, LØRDAG KL. 11.00 – 16.30 

VERDENS BESTE LYNSJAKKSPILLER PÅ INTERNETT NAKAMURA, USA 

UTFORDRER NYBAKT VERDENSMESTER MAGNUS CARLSEN I LYNSJAKK 

 

Nykronet verdensmester i lynsjakk, 18-årige Magnus Carlsen møter lørdag en stor 

utfordring. Blant de mange meget gode spillerne utmerker i manges øyne Hikaru 

Nakamura, USA seg. Han er av mange regnet som en av verdens absolutt raskeste og 

beste lynsjakkspillere. Han tituleres gjerne ”lynsjakkongen” på internett. Publikum får 

lørdag anledning til å se Norges nybakte verdensmester live på Oslo Sentralbanestasjon 

(mesaninen). 

 

Nakamura var i manges øyne den eneste av lynsjakktoppene i verden ved siden av 

verdensener Topalov (Bulgaria) som ikke var med i finalen i VM i lynsjakk. Nå får han 

sjansen til å beseire nybakt verdensmester Magnus Carlsen. Selv om det er mange meget gode 

spillere med i det 16 spiller (13 menn og 3 kvinner) sterke feltet i finalen i BN Bank Blitz i 

morgen, er det duellen mellom Magnus og Nakamura verden følger spent med på. 

 

Lynsjakk er sjakkens formel I. I denne turneringen har hver spiller tre minutters 

betenkningstid per parti, samt at man får et tillegg på to sekunder for hvert trekk som gjøres.  

 

Generalsekretær i Norges Sjakkforbund Dag Danielsen uttaler at han er meget stolt av at 

BNBank og Norges Sjakkforbund har fått muligheten til å gi publikum anledning til å se vår 



nye verdensmester i aksjon ”live” – Det blir fire storskjermer og deler av turneringen sendes 

på webcast slik at det blir mulig for folk i hele verden å følge deler av turneringen via 

internett. Det er stor interesse for turneringen i sjakkretser verden over. Spesielt er det duellen 

mellom Magnus og amerikaneren Nakamura som fenger, uttaler Danielsen. 

 

Torgeir Kolstad i BNBank uttaler at han er meget glad for at konsernet kan være med på å 

presentere Magnus ”live” for det norske publikum. – Jeg håper folk benytter anledningen til å 

se vårt fantastiske sjakkess i aksjon og møter opp for å gi en honnør til vår nye verdensmester 

uttaler han. 

Sjakk-Norge er også spent på hvordan vårt nye stjerneskudd Jon-Ludvig Hammer som nylig 

ble beste spiller i EM for lag på førstebord for Norge, vil gjøre det på Oslo S lørdag. 

Sett med norske øyne er det også veldig positivt at tre veldig unge spillere: Anders Hobber, 

Pål Andreas Hansen og Peter Flermoen alle har klart å kvalifisere seg til finalen på Oslo S, 

lørdag. 

 

For nærmere informasjon kontakt: Dag Danielsen, tlf. 930 63 636 eller 

Erlend Drilsvik, Direktør for Personmarked og Kommunikasjon i BNbank, tlf. 922 36 

813. 

 


